[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－112
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　2025年2月21日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 大瀧　勝明
地区ライオンズクエスト委員長
		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｌ 篠原　純子
地区薬物乱用防止委員長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｌ 小川　敦

2024-2025年度
ライオンズクエスト･薬物乱用防止事業調査報告のお願い【第2四半期】

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、333複合事務局より今年度のライオンズクエスト及び、薬物乱用防止事業についての第2四半期の調査依頼が届きました。2024年9月1日以降の活動を実施及び実施予定のクラブにつきましては、下記の要領でキャビネット事務局宛にご報告ください。
締切まで大変短い期間となっておりますので、ご協力を宜しくお願い致します。
敬具
記

報告内容：　 別紙「2024-2025年度　ライオンズクエスト･薬物乱用防止事業調査表
【第2四半期】」

提出方法：　メール又はファックスにてキャビネット事務局宛に送信下さい。

ライオンズクラブ国際協会　333-Ｃ地区　キャビネット事務局

　　　　　　アドレス　kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）
※メールにてご提出の際にはファイル名にクラブ名を明記して下さい。
（例）薬物乱用防止調査表【●●ＬＣ】

　　　　　　　　　FAX：043－247－4756

提出期限：　2025年2月27日（木）
以上

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン、地区ライオンズクエスト委員会、
地区薬物乱用防止委員会
image3.png